
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 08.04.2016 № 230 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
Об окончании  отопительного  
сезона 2015-2016 годов  
 
 

На основании п. 11 раздела Х Правил подготовки тепловых хозяйств                                      
к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства строительства                             
и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики                 
от 06.10.2015 № 12 нпа, с целью рационального и экономичного использования природного 
газа в быту, в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше, 
чем +8° С  на протяжении более трех суток 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
        1. Установить срок окончания отопительного сезона 2015-2016 годов                                         
8 апреля 2016 года с 24 часов. 
 

2. Определить дату окончания отопительного сезона для граждан, проживающих                    
в частных домах и квартирах с индивидуальным источником отопления с использованием 
природного газа и осуществляющих абонентскую плату с учетом льгот и субсидий -                              
30 апреля 2016 года. 

 
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения  в течение пяти рабочих дней               
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

  
4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

 5. Контроль за выполнением данного  распоряжения возложить на  заместителя  главы  
администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево 


